
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

23.07. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 26 - 210 

 

 

Об обращении Большемуртинского районного Совета депутатов к 

Избирательной Комиссии Красноярского края 

       

      В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 8.1 Устава Большемуртинского района, 

учитывая, что на 8 сентября 2013 года назначены дополнительные выборы 

депутата Большемуртинского районного Совета депутатов по Межовскому 

одномандатному избирательному округу № 5 четвертого созыва, а срок 

полномочий избирательной комиссии муниципального образования 

Большемуртинский район Красноярского края истекает  2 сентября 2013 года  

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять Обращение Большемуртинского районного Совета  

депутатов к Избирательной Комиссии Красноярского края с ходатайством о 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования Большемуртинский район Красноярского края  на 

территориальную избирательную комиссию Большемуртинского района 

Красноярского края с 3 сентября 2013 года.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию 

Красноярского края.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  

председателя районного  Совета депутатов  Е.Н. Сенькину. 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава района, 

председатель районного Совета депутатов                                      В.В.Вернер 

 

 

 

 

 
 


